MUNICIPIO DE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

SETOR INFRAESTRUTURA

RELATORIO DIARIO HORAS MAQUINAS PUBLICO - JULHO 2024

TIPO DE MAQUINA

DATA NOME DO OPERADOR TIPO DE SERVICO LOCAL DO SERVICO
03/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO VILA APARECIDA ESCAVADEIRA HIDRAULICA
04/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO VILA APARECIDA ESCAVADEIRA HIDRAULICA
05/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO VILA APARECIDA ESCAVADEIRA HIDRAULICA
06/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO VILA APARECIDA ESCAVADEIRA HIDRAULICA
20/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO CIDADE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
21/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO CIDADE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
24/07/2024  PAULINHO BENIN LIMPEZA DE VALETA VILA APARECIDA ESCAVADEIRA HIDRAULICA
25/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO CIDADE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
26/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO CIDADE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
27/07/2024  PAULINHO BENIN CASCALHO CIDADE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
03/07/2024  MOACIR CARBONARI CASCALHO LINHA PALMEIRA CAMINHAO CARGO
04/07/2024  MOACIR CARBONARI CASCALHO VILA APARECIDA CAMINHAO CARGO
05/07/2024  MOACIR CARBONARI CASCALHO VILA APARECIDA CAMINHAO CARGO
07/07/2024  MOACIR CARBONAR! LIXO XANXERE CAMINHAO CARGO
17/07/2024  MOACIR CARBONARI LIXO XANXERE CAMINHAO CARGO
17/07/2024  MOACIR CARBONARI LIXO XANXERE CAMINHAO CARGO
18/07/2024  MOACIR CARBONARI CASCALHO LINHA GUARANI CAMINHAO CARGO
20/07/2024  MOACIR CARBONARI LIXO XANXERE CAMINHAO CARGO
24/07/2024  MOACIR CARBONARI LIXO XANXERE CAMINHAO CARGO
27/07/2024  MOACIR CARBONAR| CASCALHO CIDADE CAMINHAO CARGO
28/07/2024  MOACIR CARBONARI LIXO XANXERE CAMINHAO CARGO
31/07/2024  MOACIR CARBONARI LIXO XANXERE CAMINHAO CARGO
03/07/2024  CELSO DOS SANTOS CASCALHO LINHA PALMEIRA CAMINHAO MERCEDES




04/07/2024
05/07/2024
06/07/2024
07/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
20/07/2024
21/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
27/07/2024
05/07/2024
06/07/2024
07/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
05/07/2024
06/07/2024
08/07/2024
10/07/2024
12/07/2024
13/07/2024
18/07/2024
20/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
05/07/2024
06/07/2024
11/07/2024

CELSO DOS SANTOS
CELSO DOCS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
VALDECIR NARDI

VALDECIR NARDI

VALDECIR NARDI

CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTGS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTCS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
PAULINHO BENIN

PAULINHO BENIN

PAULINHO BENIN

PAULINHO BENIN

PAULINHO BENIN

CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO

PEDRAS

BRITA

CASCALHO
CASCALHO

LIXO

CASCALHO
CASCALHO

LIXO
PRODUCAO DE BRITAS
PRODUCAO DE BRITAS
PRODUCAO DE BRITAS
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
TERRAPLANAGEM
TERRAPLANAGEM
LIXO

PEDRAS

ENTULHO

BRITA
TERRAPLANAGEM
PEDRAS
TERRAPLANAGEM
CASCALHO
CASCALHO

BOEIRO

CASCALHO
CASCALHO
LIMPEZA DE VALETA

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA
LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

LINHA GUARANI

LINHA GUARANI

VILA APARECIDA
LINHA GUARANI

VILA APARECIDA
CIDADE

CIDADE

CIDADE

CIDADE

LINHA PALMEIRA

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
INTERIOR

LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

VILA APARECIDA
CIDADE

LINHA PAIOL DE BARRO
VILA APARECIDA

VILA APARECIDA
CIDADE

VILA APARECIDA
CIDADE

CIDADE

CIDADE

CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
BRITADOR

BRITADOR

BRITADOR

CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA



19/07/2024
21/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
27/07/2024
31/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
05/07/2024
06/07/2024
07/07/2024
12/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
05/07/2024
06/07/2024
09/07/2024
11/07/2024
13/07/2024
18/07/2024
20/07/2024
21/07/2024
25/07/2024
26/07/2024

PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
ALCINO BIASUS
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN

CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO
TERRAPLANAGEM
CASCALHO
TERRAPLANAGEM

Secre. Da Infraestrutura

TERRAPLANAGEM
CARREGAR PEDRA NO BRITADOR
TERRAPLANAGEM
CARREGAR PEDRA NO BRITADOR
CARREGAR PEDRA NO BRITADOR
CARREGAR PEDRA NO BRITADOR
CARREGAR PEDRA NO BRITADOR
ESPALHAR CASCALHO
PATROLAR

PATROLAR

ESPALHAR CASCALHO
PATROLAR

ESPALHAR BRITA

ESPALHAR CASCALHO

ESPALHAR CASCALHO

PUXAR CAMINHAO

ESPALHAR CASCALHO

ESPALHAR CASCALHO

ESPALHAR CASCALHO

CIDADE

CIDADE —
CIDADE

LINHA PALMEIRA
LINHA PALMEIRA
VILA APARECIDA

LINHA PAIOL DE BARRO

LINHA MANDURI
VILA APARECIDA
LINHA MANDURI
LINHA MANDURI
LINHA MANDURI
LINHA MANDURI
LINHA MANDURI
LINHA MANDURI
LINHA IPIRANGA
VILA APARECIDA
LINHA IPIRANGA

LINHA BOA ESPERANCA

LINHA MANDURI
LINHA PALMEIRA
LINHA MANDURI
VILA APARECIDA
LINHA JOAO VELOSO
LINHA JOAO VELOSO

ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA

ESCAVADEIRA HIDRAULICA

PO CARREGADEIRA
PO CARREGADEIRA
PO CARREGADEIRA
PO CARREGADEIRA
PO CARREGADEIRA
PO CARREGADEIRA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA






