MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS ESTADO DE SANTA CATARINA

RELATÓRIO DIÁRIO HORAS MÁQUINAS PÚBLICO - JULHO 2024 SETOR INFRAESTRUTURA

DATA	NOME DO OPERADOR	TIPO DE SERVICO		mark has been seen as a second
03/07/2024	DALL NEO BENIN	0	LOCAL DO SERVIÇO	I PO DE MAQUINA
04/07/2027	BALL DELAIN	CASCALHO	VILA APARECIDA	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
05/07/2024		CASCALHO	VILA APARECIDA	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
05/07/2024	RAUCINHO BENIN	CASCALHO	VILA APARECIDA	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
06/0//2024	PAULINHO BENIN	CASCALHO	VILA APARECIDA	ESCAVADEIRA HIDRÁIIIICA
20/07/2024	PAULINHO BENIN	CASCALHO	CIDADE	
21/07/2024	PAULINHO BENIN	CASCALHO	CIDADE	ESCAVADEIRA HIDRAULICA
24/07/2024	PAULINHO BENIN	IIMPEZA DE VALETA	VII A ADADICIDA	ESCAVADEIRA HIDRAULICA
25/07/2024	PAULINHO BENIN	UVVUVI EO	VILA APARECIDA	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
26/07/2024	PAULINHO BENIN		CIDADE	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
27/07/2024	PALLINHO BENIN	CASCALLO	CIDADE	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
03/07/2024	MOACIR CARBONARI	CVCCVIED	CIDADE	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
04/07/2024	MOACIR CARBONARI	CASCALHO	CINDA FACIVICIA	CAMINHAO CARGO
05/07/2024	MOACIR CARBONIARI		VILA APARECIDA	CAMINHAO CARGO
07/07/2024	MOACIB CARBONARI		VILA APARECIDA	CAMINHÃO CARGO
17/07/2024	MOACIB CARBONABI		XANXERE	CAMINHÃO CARGO
17/07/2024	MOACIB CARBONIABI		XANXERE	CAMINHÃO CARGO
18/07/2024	MOACIR CARBONABI		XANXERE	CAMINHÃO CARGO
20/07/2024	MONCIR CARBONIARI	ALHO	LINHA GUARANI	CAMINHÃO CARGO
24/07/2024	NAO ANIB NA BEN NA BEN		XANXERE	CAMINHÃO CARGO
77/07/10/12	VIOACIA CARBONARI		XANXERÊ	CAMINHÃO CARGO
20/07/2021	VIOACIR CARBONARI	CASCALHO	CIDADE	CAMINHÃO CARGO
22/07/2024	VIOACIR CARBONARI	LIXO	XANXERÊ	CAMINHÃO CARGO
	2	LIXO	XANXERÊ	CAMINHÃO CARGO
03/07/2024	CELSO DOS SANTOS	CASCALHO	LINHA PALMEIRA	CAMINHÃO MERCEDES

06/07/2024 11/07/2024	05/07/2024	03/07/2024	03/07/2024	25/07/2024	24/07/2024	20/07/2021	20/07/2024	18/07/2024	13/07/2024	12/07/2024	10/07/2024	08/07/2024	06/07/2024	05/07/2024	04/07/2024	03/07/2024	07/07/2024	06/07/2024	05/07/2024	27/07/2024	26/07/2024	25/07/2024	24/07/2024	21/07/2024	20/07/2024	18/07/2024	17/07/2024	07/07/2024	06/07/2024	05/07/2024	04/07/2024
PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN	PALILINHO BENIN	CELSO DOS SANTOS	CEISO DOS SANTOS	CEISO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	VALDECIR NARDI	VALDECIR NARDI	VALDECIR NARDI	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS	CELSO DOS SANTOS
CASCALHO LIMPEZA DE VALETA	CASCALHO	BOEIRO	CASCALHO	CASCALHO	TERRAPLANAGEM	PEDRAS	TERRAPLANAGEM	BRITA	ENTULHO	PEDRAS	LIXO	TERRAPLANAGEM	TERRAPLANAGEM	CASCALHO	CASCALHO	CASCALHO	PRODUÇÃO DE BRITAS	PRODUÇÃO DE BRITAS	PRODUÇÃO DE BRITAS	LIXO	CASCALHO	CASCALHO	LIXO	CASCALHO	CASCALHO	BRITA	PEDRAS	CASCALHO	CASCALHO	CASCALHO	CASCALHO
CIDADE	CIDADE	VILA APARECIDA	CIDADE	VILA APARECIDA	VILA APARECIDA	LINHA PAIOL DE BARRO	CIDADE	VILA APARECIDA	CIDADE	LINHA PAIOL DE BARRO	INTERIOR	LINHA PAIOL DE BARRO	LINHA PAIOL DE BARRO	VILA APARECIDA	VILA APARECIDA	LINHA PALMEIRA	CIDADE	CIDADE	CIDADE	CIDADE	VILA APARECIDA	LINHA GUARANI	VILA APARECIDA	LINHA GUARANI	LINHA GUARANI	CIDADE	LINHA PAIOL DE BARRO	VILA APARECIDA			
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	ESCAVADEIRA HIDRAULICA	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	CAMINHÃO AGRALE	CAMINHÃO AGRALE	CAMINHÃO AGRALE	CAMINHAO AGRALE	CAMINHAO AGRALE	CAMINHAO AGRALE	CAMINHAU AGRALE	CAMINHAO AGRALE	CAVINHAU AGRALE	CAMINHAO AGRALE	CAMINHAU AGRALE	CAMINHAU AGRALE	CANIINHAO AGRALE		BRIADOR	BRIADOR	CAMINHAO MERCEDES	CAMINITÁ O MERCEDES	CAMINIAO MERCEDES	CAIVINHAO MERCEDES	CAVINHAC VIENCEDES	CAVINDAO MERCEDES		CAMINDAO MERCEDES	CAMINITYO MEDOEDES	CAMINITY MERCEDES	CAMINDAO MERCEDES	CAMINHÃO MERCEDES

26/07/2024	25/07/2024	21/07/2024	20/07/2024	18/07/2024	13/07/2024	11/07/2024	09/07/2024	06/07/2024	05/07/2024	04/07/2024	03/07/2024	12/07/2024	07/07/2024	06/07/2024	05/07/2024	04/07/2024	03/07/2024	31/07/2024	27/07/2024	26/07/2024	25/07/2024	24/07/2024	21/07/2024	19/07/2024
CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	CLAUDIMIR PAVAN	ALCINO BIASUS	ALCINO BIASUS	ALCINO BIASUS	ALCINO BIASUS	ALCINO BIASUS	ALCINO BIASUS	PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN	PAULINHO BENIN
ESPALHAR CASCALHO	ESPALHAR CASCALHO	ESPALHAR CASCALHO	PUXAR CAMINHÃO	ESPALHAR CASCALHO	ESPALHAR CASCALHO	ESPALHAR BRITA	PATROLAR	ESPALHAR CASCALHO	PATROLAR	PATROLAR	ESPALHAR CASCALHO	CARREGAR PEDRA NO BRITADOR	TERRAPLANAGEM	CARREGAR PEDRA NO BRITADOR	TERRAPLANAGEM	TERRAPLANAGEM	CASCALHO	TERRAPLANAGEM	CASCALHO	CASCALHO	CASCALHO			
LINHA JOÃO VELOSO	LINHA JOÃO VELOSO	VILA APARECIDA	LINHA MANDURI	LINHA PALMEIRA	LINHA MANDURI	LINHA BOA ESPERANÇA	LINHA IPIRANGA	VILA APARECIDA	LINHA IPIRANGA	LINHA MANDURI	LINHA MANDURI	LINHA MANDURI	LINHA MANDURI	LINHA MANDURI	LINHA MANDURI	VILA APARECIDA	LINHA MANDURI	LINHA PAIOL DE BARRO	VILA APARECIDA	LINHA PALMEIRA	LINHA PALMEIRA	CIDADE	CIDADE	CIDADE

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

Secre. Da Infraestrutura

MOTONIVELADORA MOTONIVELADOR, MOTONIVELADORA PÓ CARREGADEIRA PÓ CARREGADEIRA PÓ CARREGADEIRA PÓ CARREGADEIRA PÓ CARREGADEIRA PÓ CARREGADEIRA

Loacis CHIS